2024 年 3月 11日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【人事異動（2024年 3月 21 日付）】

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所メイン市場

問い合せ先 ： 執行役員 企画・管理ユニット長

中野 雄介

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

氏 名 新 職 務 旧 職 務

中野 雄介

執行役員

企画ユニット長兼

企画チームリーダー

執行役員

企画・管理ユニット長兼

企画チームリーダー

打田 稔

執行役員

管理ユニット長兼

人事・人材育成チームリーダー兼

関連会社経営管理チームリーダー

執行役員

人事・業務サポートユニット長兼

業務サポートチームリーダー兼

人事・人材育成チームリーダー

木下 尚亮
店舗戦略・業務サポートユニット長兼

店舗戦略チームリーダー
店舗戦略ユニット長

野間 祐也

管理ユニット

財務チームリーダー兼

総務チームリーダー

企画・管理ユニット

財務チームリーダー兼

総務チームリーダー

大屋敷 直司
店舗戦略・業務サポートユニット

業務サポートチームリーダー

店舗戦略ユニット

店舗戦略チームリーダー

安藤 一朗
店舗戦略・業務サポートユニット

サポートマネジャー

店舗戦略ユニット

サポートマネジャー

北川 雅樹
企画ユニット

企画チーム担当リーダー

企画・管理ユニット

企画チーム担当リーダー

岸 澄和
管理ユニット

財務チーム担当リーダー

企画・管理ユニット

財務チーム担当リーダー

西川 健一
管理ユニット

総務チーム担当リーダー

企画・管理ユニット

総務チーム担当リーダー

以上

橋本 将人

管理ユニット

人事・人材育成チーム

人事担当リーダー

人事・業務サポートユニット

人事・人材育成チーム

人事担当リーダー

天野 正樹

管理ユニット

人事・人材育成チーム

人材育成担当リーダー

人事・業務サポートユニット

人事・人材育成チーム

人材育成担当リーダー

宮本 祐世

店舗戦略・業務サポートユニット

業務サポートチーム

業務サポート担当リーダー

人事・業務サポートユニット

業務サポートチーム

業務サポート担当リーダー

橋本 和憲

店舗戦略・業務サポートユニット

業務サポートチーム

営業業務改革担当リーダー

人事・業務サポートユニット

業務サポートチーム

営業業務改革担当リーダー

望月 将史

管理ユニット

人事・人材育成チーム

人事担当サブリーダー

人事・業務サポートユニット

人事・人材育成チーム

人事担当サブリーダー